
ZARZĄDZENIE NR 65/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[1]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu z kwoty 85.976.348,27 zł zwiększa się do kwoty 86.242.161,22 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące z kwoty 67.292.817,85 zł zwiększa się do kwoty 67.558.630,80 zł. 

3) Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 wydatki budżetu z kwoty 89.392.695,83 zł zwiększa się do kwoty 89.658.508,78 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 61.691.516,68 zł zwiększa się do kwoty 61.957.329,63 zł. 

6) W § 2 ust. 3 pkt 1 wynagrodzenia z kwoty 19.917.704,89 zł zwiększa się do kwoty 19.917.724,84 zł. 

7) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

8) W § 1 ust. 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 7.034.803,50 zł zwiększa się do kwoty 7.291.811,50 zł. 

9) Zmiany w planie dochodów dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

10) W § 2 ust. 4 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 7.034.803,50 zł zwiększa się do kwoty 7.291.811,50 zł. 

11) Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

12) Ustala się plany dochodów i wydatków budżetu dotyczących środków Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy określone załącznikami nr 5 i 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872. 

Id: 3C2D25B3-4FA6-4C50-8D33-5544F6EDD478. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 07.05.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 185 901,00 19,95 185 920,95

75011 Urzędy wojewódzkie 120 937,00 19,95 120 956,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 19,95 19,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 824,50 8 785,00 65 609,50

75495 Pozostała działalność 56 558,50 8 785,00 65 343,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 558,50 8 785,00 45 343,50

852 Pomoc społeczna 2 440 354,00 257 008,00 2 697 362,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 228 160,00 2 008,00 230 168,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 100,00 2 008,00 18 108,00

85295 Pozostała działalność 297 152,00 255 000,00 552 152,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297 152,00 255 000,00 552 152,00

Razem: 85 976 348,27 265 812,95 86 242 161,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3C2D25B3-4FA6-4C50-8D33-5544F6EDD478. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 07.05.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 529 486,67 19,95 6 529 506,62

75011 Urzędy wojewódzkie 224 795,00 19,95 224 814,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19,95 19,95

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 19,95 19,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 458,50 8 785,00 579 243,50

75495 Pozostała działalność 58 558,50 8 785,00 67 343,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36 558,50 8 785,00 45 343,50

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 36 558,50 8 785,00 45 343,50

852 Pomoc społeczna 4 819 199,00 257 008,00 5 076 207,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 667 361,00 2 008,00 1 669 369,00

3110 Świadczenia społeczne 35 951,00 2 008,00 37 959,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 35 951,00 2 008,00 37 959,00

85295 Pozostała działalność 424 152,00 255 000,00 679 152,00

3110 Świadczenia społeczne 366 300,00 250 000,00 616 300,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 286 300,00 250 000,00 536 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 4 500,00 11 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 2 500,00 4 500,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 352,00 500,00 28 852,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 940,00 500,00 4 440,00

855 Rodzina 8 381 858,00 0,00 8 381 858,00

85504 Wspieranie rodziny 1 099 250,00 -10 000,00 1 089 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 671 000,00 -10 000,00 661 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 976,00 0,00 13 976,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 976,00 -4 000,00 3 976,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 6 000,00 4 000,00 10 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 456 780,00 10 000,00 1 466 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 10 000,00 58 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 23 000,00 10 000,00 33 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 408 786,93 0,00 8 408 786,93

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3C2D25B3-4FA6-4C50-8D33-5544F6EDD478. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 433 145,39 0,00 2 433 145,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 550 000,00 -5 000,00 545 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 550 000,00 -5 000,00 545 000,00

Razem: 89 392 695,83 265 812,95 89 658 508,78

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3C2D25B3-4FA6-4C50-8D33-5544F6EDD478. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 07.05.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 456 952,00 257 008,00 713 960,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 100,00 2 008,00 18 108,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 100,00 2 008,00 18 108,00

85295 Pozostała działalność 297 152,00 255 000,00 552 152,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297 152,00 255 000,00 552 152,00

Razem: 7 034 803,50 257 008,00 7 291 811,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3C2D25B3-4FA6-4C50-8D33-5544F6EDD478. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 65/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 07.05.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 456 952,00 257 008,00 713 960,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 100,00 2 008,00 18 108,00

3110 Świadczenia społeczne 15 951,00 2 008,00 17 959,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 951,00 2 008,00 17 959,00

85295 Pozostała działalność 297 152,00 255 000,00 552 152,00

3110 Świadczenia społeczne 286 300,00 250 000,00 536 300,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 286 300,00 250 000,00 536 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 4 500,00 7 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 2 500,00 4 500,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 352,00 500,00 8 852,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 940,00 500,00 4 440,00

Razem: 7 034 803,50 257 008,00 7 291 811,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3C2D25B3-4FA6-4C50-8D33-5544F6EDD478. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 65/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 07.05.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 19,95 19,95

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 19,95 19,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 19,95 19,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 558,50 8 785,00 45 343,50

75495 Pozostała działalność 36 558,50 8 785,00 45 343,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 558,50 8 785,00 45 343,50

Razem: 61 849,50 8 804,95 70 654,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3C2D25B3-4FA6-4C50-8D33-5544F6EDD478. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 65/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 07.05.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 na realizację zadań bieżących dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 19,95 19,95

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 19,95 19,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19,95 19,95

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 19,95 19,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 558,50 8 785,00 45 343,50

75495 Pozostała działalność 36 558,50 8 785,00 45 343,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36 558,50 8 785,00 45 343,50

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 36 558,50 8 785,00 45 343,50

Razem: 61 849,50 8 804,95 70 654,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3C2D25B3-4FA6-4C50-8D33-5544F6EDD478. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Po stronie dochodów wprowadza się środki dotacji w dz. 852, rozdział 85219 § 2010 w kwocie 
2.008,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę przez gminy wynagrodzenia za sprawowanie opieki prawnej 
orazm na obsługę tego zadania, rozdział 85295 § 2010 w kwocie 255.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wypłatę dodatków osłonowych oraz pokrycie kosztów tego zadania realizowanego przez gminy. Wprowadza 
się środki Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. 

Po stronie wydatków wprowadza się otrzymane środki zgodnie z ich przeznaczeniem. Przenosi się 
plan wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek. 

 
 Wójt Gminy  

Aleksandrów Kujawski 
  

Andrzej Olszewski 
 

Id: 3C2D25B3-4FA6-4C50-8D33-5544F6EDD478. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


